l Dлlцl-rрL\чD Jбд\пllаlu ! r DLlll\rLбLnJýlUltlvlDlt l
Gu*n
"O'zbok;eftgaz" AJ
"Shчrtап gaz kimyo majmuasi'lЛGНJ
MTRB xizmati
Ro,YXATGA oLlNDl
0T4l юб llчъ ( l",)
20l,!уit"3дf' о| '

Реле долхrш иметь маркировку, содержащую следующие
данные:
- условное обозначение (тип) реле;
- велиtIины уставок выдержек времени или
диапiвон ycTilBoк;
- кJIасс точности;
- род тока и номинальное напряжение (ток)
питания;
- год изготовления;
- схему подк.lпочений;
- товарный знак;
- цифровое шlи буквенно-цифровое обозначение
выходных зажимов.
Relays mцst Ье marked with the following data:
- symbol (type) of the relay;
- time delay setting values оr setting rапgе;
- ассurасу class;
- kind оfсчrrепt and rated voltage (счrгепt) supply;
- уеаr of mапчfасtчrе;
- connection diagram;
- trademark;
- пumеriс оr аlрhапumеriс designation of output
terminals.
3. ТРЕБОВЛНИЯ ПО ПРЛВИЛАМ СДЛЧИ И
приЕмки
3. REQUIREMENTS FOR ТНЕ RULES ОF DELIVERY
ЛND АССЕРТЛNСЕ
3.1 Порядок сдачи и приемки 3.1 The оrdеr ofdelivery and acceptance
Товар не должен иметь лефектов (скрытьrх дефекгов),
связанных с конструкцией, использованием или
производственными дефектами.
The product mцst Ье free from defects (hidden defects) related
to desiд, use оr manufacturing defects.
3.2 Требования по передаче заказчику технических и
иных документов при поставке оборудования
3.2 Requirements fоr the trапsfеr of technical and оthеr
documents to the customer duriпg the deliveгy of the
equipment
Поставляемый товар должен быть снабжён комtшектом
технической докр{ентации в составе как минимум:
паспорт,tIротокол исIштания завода изготовителя,
сертификат происхождения, сертификат соответствиrI,
сертификат качества, техническое описание,гарантийный
тatлон на английском и русском языках. Маркировка
должна быть выполнена на английском и русском языках,
должна иметь чёткие знаки, штампованные в доступном
дIя распознавания месте.
The delivered goods must Ье supplied with а set of technical
documentation consisting of at least: раssроrt,mапчfасturеr's
test rероrt, certificate of origin, certificate of conformify,
quality certiГtcate, technical description, wаrrапtу саrd in
English and Russian. The marking must Ье mаф jп English
сlеаr signs stamped in а placeandRussiarr, must have
accessible for recognition.
4. ТРЕБОВЛНИЯ К ТРАНСПОРТИРОВАНИЮ 4. тRлNSроRтАтIоN RE
По ГОСТу 2З2|6 и ГОСТу 15150 ГОСТ 14I.92. Щоставка и
разгрузка осуществJUIются поставщиком за счет
According to GоSт23216 mtd 150
Deli and аrе carried
Ф1{
t
l Dлlll1-1DLýч! JбдrulrlD , l!Llц\lLлlaJJlul!lvllr\ l
Ou**
собственrшх средств. Транспортировка должно
осуществиться с )четом требования внешних требовашля
электродвигатеJUI.
own funds. Transportation must Ье саrriеd out taking into
ассоuпt the requirements of the external requiTements of the
electric mоtоr.
5. ТРЕБОВАНИЯ К ОБЪЕМУ ИIИЛИ СРОКУ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГАРАНТИЙ
5. REQUIREMENTS FOR ТНЕ SCOPE ЛND/ОR
DURATION ОF SUBMITTED GUARANTEES